令和５年 8 ⽉ 4 ⽇
各位

東和リフォームローン（ＷＥＢ完結）の取扱開始について

 東和銀⾏（頭取 江原 洋）は、令和５年８⽉１⽇（⽕）より、お申し込みからご契約までＷＥＢで完結
できる「東和リフォームローン（ＷＥＢ完結）」の取り扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。
 お申し込み並びにご契約は、24 時間 365 ⽇対応しており、⽇頃お勤めなどで銀⾏へのご来店が困難なお客
さまにもご利⽤いただきやすい、利便性の⾼い商品となっております。
 当⾏は、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするため、⼀層のサービス拡充に努めてまいります。

記

１．取扱開始⽇
  令和５年８⽉１⽇（⽕）

２．対象商品
  東和リフォームローン（ＷＥＢ完結）

３．商品概要

項⽬ 内容
対象のお客さま ・お申込時の年齢が満 18 歳以上満 74 歳以下で、完済時の年齢が満 81 歳以

下の個⼈の⽅
・安定した収⼊のある⽅
・当⾏の営業区域内にお住まいかお勤めの⽅
・保証会社の保証が受けられる⽅
・その他、当⾏の基準をすべて満たしている⽅

お使いみち リフォーム資⾦、住宅関連資⾦の借換資⾦など。
ご融資⾦額 10 万円以上 500 万円以内で 1 万円単位（⾯前契約は 1,000 万円以内）
ご融資期間 1 年以上 20 年以内（1 か⽉単位）
ご融資利率 年 1.8％〜年 3.3％
保証会社 株式会社かんそうしん

 ※詳細は当⾏ホームページをご覧ください。
以上